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حادثه ها

کاهش سهم پایتخت 
از کل جرائم کشور

فرمانده انتظامی تهران بزرگ گفت سهم  �
تهران از جرائم کل کشور کاهش یافته و به ۱۹ 
درصد رسیده است. سردار حسین رحیمی با بیان 
اینکه یکی از اقدامات پلیس جمع آوری معتادان 
متجاهر است، گفت: برابر قانون دستگاه های 
مختلفی در این زمینه وظایفی را برعهده دارند 
و در همین راستا نیز من از مسئولان مربوطه 
خواهش می کنم که در اجرای این طرح کمک 
کنند. مسئله معتادان متجاهر جزء مواردی 
است که اجرای کامل آن سال هاست بر زمین 
مانده و همین موضوع مردم را نگران کرده که 
نگرانی بجایی است. رحیمی با بیان اینکه در 
موضوع معتادان متجاهر شهرداری و بهزیستی 
نیز وظایفی را برعهده دارند، گفت: حالا در این 
شرایط پلیس آمده و مسئولیت این موضوع را بر 
عهده گرفته است. درست است که پلیس باید 
با جرم مشهود و مجرمان و قانون شکنان در هر 
سطح و قشری برخورد کند، اما لازم است دیگر 
دستگاه ها نیز به وظایف قانونی خود عمل کنند. 
خود بنده چندین سال است که این موضوع را از 
طریق رسانه های مختلف فریاد می زنم که سه تا 
چهار هزار نفر معتاد متجاهر دارای بیماری های 
واگیردار و عفونی و... هستند. حدود ۵۰۰ نفر از 
این معتادان را زنان شامل می شوند و باید فضایی 
برای نگهداری آنان پیش بینی شود. هر بار که ما 
اینها را جمع آوری می کنیم، دستگاه هایی که باید 
از آنها نگهداری کنند، رهایشان می کنند. فرمانده 
انتظامی تهران بزرگ بر ضرورت اصلاح و تغییر 
در فرایند بازپروری نیز تأکید کرد و گفت: ما بارها 
گفته ایم که در این حوزه نیز باید تغییری ایجاد 
شود. هزینه هایی در این حوزه پرداخته و صرف 
بهبود معتادان متجاهر می شود، اما چون فرایند 
بازپروری ما دچار مشکل است باز هم مردم 
شاهد حضور معتادان متجاهر هستند. رحیمی 
با اشاره به وضعیت محله هایی نظیر شوش، 
هرندی، مولوی، دروازه غار و... اظهار کرد: بیش 
از دو سال است که طرحی در این مناطق آغاز 
شده است. نمی خواهیم بگوییم در این محلات 
جمع آوری صددرصدی در حال انجام است، اما 
به جرئت می گویم که نسبت به سه سال قبل 
بالغ بر ۷۰ تا ۸۰ درصد و حتی تا ۹۰ درصد این 
افراد را دیگر نمی بینیم. اما همان طورکه گفتم 
متأسفانه برخی از این افراد دارای بیماری های 
واگیردار هستند که هیچ مرکزی آنها را نمی پذیرد 
یا برخی از آنها افرادی هستند که برای بازپروری 
سه ماه می روند و دوباره برمی گردند و چون 
زمان بازپروری کوتاه است، دوباره آنها را در 

خیابان ها می بینیم.
او ادامه داد: قانون وظایف هر دستگاهی را 
در حوزه کاملا مشخص کرده است، اما متأسفانه 
برخی ارگان ها با بهانه هایی نظیر نداشتن بودجه 
و... وظایفشان را انجام نمی دهند، این در حالی 
است که ما بدون بهانه و دریافت وجه و بودجه 
خاص پای کار آمدیم و همچنان هم پای کار 

هستیم.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ با تأکید بر 
اینکه پلیس پایتخت به  طور شبانه روزی در حال 
تأمین امنیت مردم است، گفت: در حوزه جرائم 
تنها یک مثال بزنم. خوب است مردم بدانند که 
چهار سال پیش و زمانی که بنده فعالیتم را آغاز 
کردم، سهم تهران بزرگ از جرائم کل کشور ۳۰ 
درصد بود و امروز سهم تهران بزرگ به ۱۹ درصد 

رسیده است و این یک کار جهادی است.

ادامه از صفحه 9

 سرانجام اولین قرارگاه  شهردار تهران
پرویز سروی، نایب رئیس شورای شهر تهران هم 
با تأکید بر اینکه نگاه مدیریت شهری به موضوعات و 
آسیب های اجتماعی سلبی نیست و در نگاه پلیس هم 
چنین نگاهی وجود ندارد، می گوید: ما جلسه خیلی 
خوبی با پلیس داشتیم و اساسا نگاه سلبی به آسیب های 
اجتماعی در نگاه پلیس نبود. اتفاقا نیروی انتظامی 
معتقد بود که باید آسیب های اجتماعی را در فرایندهای 
اجتماعی حل کرد و یک بخش از این فرایند است نه 
همه آن. وی ادامه می دهد: اگر پلیس تنها نهاد برای 
رفع چالش های اجتماعی باشد رسیدگی به این موضوع 
محدود به برخورد سلبی می شود اما وقتی یک فرایندی 
برای رسیدگی به معضلات اجتماعی در نظر گرفته شود، 
آن زمان پلیس یک قطعه از این پازل می شود و زمانی 
کار به نتیجه می رسد که برای رفع معضلاتی که شهر 
درگیر آن است تمام بخش ها مشارکت کنند.  علیرضا 
زاکانی در فصل اجتماعی و فرهنگی برنامه هایش، به 
مقابله با ناهنجاری ها و آسیب  های اجتماعی اشاره کرده 
است. او می گوید: اگر شهرداری تهران قرارگاه اجتماعی 
را ایجاد و همه دستگاه ها را پای کار بیاورد می تواند 
مشکلات مربوط به معتادین متجاهر، تکدی گری و 
کودکان کار را برطرف کند. او در روزهای نخست وعده 
داده بود بخشی از این مشکلات را شش ماهه حل کند. 
اما چقدر این وعده زاکانی به واقعیت نزدیک بوده و قابل 
اجراست؟ برخی از اعضای شورای شهر تهران معتقدند 
که بخشی از آسیب های اجتماعی در شهر تهران با 
همراهی همه  دستگاه ها و بسیج نیروها حتی کمتر از 
شش ماهه هم قابل حل شدن است. پیش از او میثم 
امرودی زمانی که معاون اجتماعی محمدباقر قالیباف 
در شهرداری تهران بود چنین وعده ای را مطرح کرده 
بود. او در نشستی خبری کشیده محکمی به صورت 
خود زد که از شدت آن عینکش چند متر آن طرف تر 
پرتاب شد و بعد از این سیلی قول داد هرندی را تا نوروز 
۹۵ پاکسازی کند و پروژه ساماندهی هرندی را به نقطه 
پایان برساند. این نشست در آبان سال ۹۴ برگزار شده 
بود. اما هنوز هم هرندی یکی از نقاط پرآسیب شهر 
تهران است. نه رنگ به دیوارهای فرسوده و نم گرفته 
خانه های هرندی، تغییری در حال و هوای این محله 
ایجاد کرد و نه بوستان زندگی که دور تا دورش را حصار 
گرفته، زندگی را به این بخش از شهر بازگرداند. هنوز 
هم کوچه پس کوچه های این محله پر از معتادانی 
است که در مقابل چشم کودکان و رهگذران موادشان را 
مصرف می کنند. دو ماه از فعالیت های مدیریت شهری 
گذشته اما نه قرارگاه اجتماعی تشکیل شده و نه خبری 
از برنامه ریزی برای تحقق وعده شش ماهه است. آیا 
اولین وعده اجتماعی شهردار محقق می شود؟ علیرضا 
نادعلی درخصوص اینکه آیا وعده  علیرضا زاکانی، 
شهردار تهران درخصوص حل شش ماهه برخی از 
آسیب های اجتماعی قابل  تحقق است، می گوید: آقای 
زاکانی گفتند جنس خاصی از آسیب های اجتماعی 
و در بخش های خاصی از شهر. ما در شورای شهر با 
نگاه های سازنده ایشان در حوزه اجتماعی و ایجاد 
قرارگاه آسیب های اجتماعی موافق هستیم. وی ادامه 
می دهد: آسیب های اجتماعی با جان و روان انسان ها 
سروکار دارد و افرادی که خود درگیر آن هستند باید 
برای حل آن مداخله کنند و پروژه ای نیست که برای 
حل آن روزشمار نصب شود. ما نیازمند همراهی 
مخاطبان،  جامعه و تمامی دستگاه های درگیر با حوزه 
آسیب ها هستیم؛ اما به اعتقاد من با پای کار آمدن همه 
دستگاه ها بخشی از آسیب های اجتماعی قابل  حل 
است. وی اضافه می کند: در تهران که حرکت می کنیم 
تعداد زیادی از معتادان متجاهر را می بینیم که در 
بلوارها و بزرگراه ها حضور دارند که رسیدگی به این افراد 
مهم است و در مدت کوتاهی نیز می توان در این حوزه  
اقدامات مؤثری را انجام داد، حتی در کمتر از شش ماه.

شرق: پرونده قتل دردناک نوزادی که به  دست مادرش کشته شده است، در 
دادگاه کیفری استان تهران رسیدگی می شود. به گزارش خبرنگار ما، هرچند در 
ابتدا تصور می شد مادر این نوزاد دچار بیماری روانی است اما پزشکی قانونی 
او را سالم تشخیص داد. اتهام قتل در حالی به مادر این نوزاد وارد شده است 
که دادیار با ارائه ادله ای اعلام کرده است احتمالا پدر نوزاد نیز در جریان قتل 
این نوزاد بوده است؛ چراکه فکر می کرده نوزاد فرزند او نیست. رسیدگی به این 
پرونده از یک  سال قبل به  دنبال تماس زنی جوان با پلیس آغاز شد. این زن 
که هراسان بود بعد از تماس با پلیس از پیدا شدن جسد یک نوزاد در حیاط 
خانه اش در جنوب شرق تهران خبر داد. با این تماس مأموران پلیس به خانه 
مورد نظر رفتند و در حیاط با جسد یک نوزاد تازه متولدشده روبه رو شدند که 
شواهد نشان می داد احتمالا از بالای یک ساختمان به پایین پرت شده است. 
جسد با دستور قضائی به پزشکی قانونی منتقل شد و مأموران به پرس و جو از 
همسایه ها پرداختند. زنی که با پلیس تماس گرفته بود، گفت: من از بیرون به 
خانه برمی گشتم که با صحنه هولناکی روبه رو شدم. جسد یک نوزاد در حیاط 
خانه ام قرار داشت. همسایه ما که در طبقه چهارم ساکن است باردار بود و 
گمان می کنم به تازگی زایمان کرده است. با اطلاعاتی که این زن به پلیس 
داده بود مأموران مقابل خانه زن ۳۸ ساله به نام آرزو رفتند. این زن وقتی 
در را باز کرد با خونسردی گفت نوزادش را پس از وضع حمل از بالکن به 
بیرون پرتاب کرده است. درحالی که شواهد نشان می داد زن جوان از افسردگی 
پس از زایمان رنج می برد، او به پزشکی قانونی معرفی شد؛ اما پزشکان پس 
از معاینات بالینی در گزارشی سلامت  روان وی را تأیید کردند و گفتند او به 
اختلال روانی مبتلا نیست. زن جوان که یک دختر سه ساله نیز دارد گفت: 
چهار سال قبل با همسرم ازدواج کردم؛ اما شوهرم مدام بهانه گیری می کرد 
و با او اختلاف داشتم. من فرزندم را چند ساعت قبل در خانه به دنیا آوردم و 

خودم با تیغ بند ناف را بریدم. همسرم می گفت بچه را نمی خواهد. حرف های 
او در روحیه ام تأثیر بدی گذاشت و من که حال و روز خوبی نداشتم بچه را به 
داخل بالکن پرتاب کردم اما ناخواسته او از بالکن به داخل حیاط سقوط کرد. 
این زن در بازجویی های بعدی اظهارات تازه ای را مطرح کرد و گفت: شوهرم 
بدبین بود و گمان می کرد فرزندم متعلق به او نیست. او فکر می کرد با یک مرد 
افغان که در همسایگی ما زندگی می کند رابطه پنهانی داشته و به همین خاطر 
باردار شده ام. او از من خواست تا بچه را سربه نیست کنم. من هم او را به 
داخل بالکن پرتاب کردم؛ اما او ناخواسته به داخل حیاط سقوط کرد. به  دنبال 
اظهارات این زن، شوهرش نیز تحت بازجویی قرار گرفت. وی مدعی شد فرزند 
نوزاد متعلق به او نیست و نتیجه رابطه پنهانی همسرش با مرد همسایه بوده 
است. این مرد گفت: همسر من زن خیانت کاری است. او تابه حال چندین بار 
به من خیانت کرده و من مچش را گرفته ام. مدتی بود که به رابطه همسرم 
با یکی از همسایه ها مشکوک شده بودم. چند بار به همسرم گفتم به این 
رابطه پایان بدهد اما توجهی نکرد، همسرم مدعی بود من دروغ می گویم 

تا اینکه باردار شد و من اطمینان دارم که همسرم از من باردار نشده بود، 
به همین خاطر هم به او گفتم نه از نوزاد مراقبت می کنم و نه هزینه زایمان 
خود او را می دهم و بهتر است خودش فکری به حال این نوزاد بکند. همسر 
متهم گفت: همسرم به حرف هایم توجهی نکرد و فکر می کرد کوتاه می آیم تا 
اینکه به من گفت درد زایمانش شروع شده است. من هم گفتم برایم اهمیتی 
ندارد. او در خانه زایمان کرد و بند ناف بچه را هم خودش برید. گفتم خودت 
باید خانه را تمیز کنی و این بچه و خودت هم باید از خانه بروید. همسرم گفت 
حالا که من این بچه را نمی خواهم او هم این بچه را نمی خواهد و بچه را دور 
می اندازد. من حرفش را باور نکردم. بعد از اتاق بیرون رفتم که صدای زنم و 
بچه را نشنوم، وقتی برگشتم دیدم بچه نیست، وقتی از همسرم پرسیدم بچه 
کجاست گفت او را به بالکن انداخته است. وقتی نزدیک بالکن رفتم دیدم 
بچه نیست و متوجه شدم او را از طبقه چهارم به حیاط پرت کرده است. 
من خودم از این رفتار همسرم تعجب کردم؛ اما او برای اینکه ثابت کند بچه 
برای او هم اهمیتی ندارد بچه را به بیرون پرت کرد. متهم در پاسخ به این 
سؤال که زمان حادثه کجا بوده است گفت: من هم در خانه بودم اما متوجه 
نشدم همسرم چه می کند. این گفته های مرد جوان مورد ظن دادیار اظهارنظر 
قرار گرفت، چراکه او از قبل هم گفته بود که بچه را مال خودش نمی داند و 
همسرش را تهدید کرده بود. به این ترتیب طبق نظر بازپرس دادسرای جنایی 
برای زن جوان به اتهام قتل عمدی کیفرخواست صادر شد؛ اما دادیار پس 
از بررسی پرونده اعلام کرد همسر وی در این جرم معاونت داشته است. به  
خاطر اختلاف نظر بر سر اتهام شوهر این زن، پرونده به دادگاه کیفری یک 
استان تهران فرستاده شد تا پس از رفع این اختلاف و صدور کیفرخواست به 
قتل دلخراش این نوزاد رسیدگی شود. زن جوان قرار است به زودی در دادگاه 

از خود دفاع کند.

پرونده قتل نوزاد ناخواسته به  دست مادر، روی میز قضات

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

نمایش نامه متنوع- غذای رقیق ۱۰- مربوط 
به ادبیات- علامت- تخصصی ۱۱- از اجزای 
ترمز- طرحی برای قالی ایرانی- ترکیب نیتروژن 
و فلز ۱۲- شهر مدفن پروین اعتصامی- سنجش- 

بازخورد ۱۳- داد و فریاد- سبز روشن- دعا به 
درگاه خدا ۱۴- مربوط به هنر- توهین- خبرگزاری 
ایتالیا ۱۵- کشف کردن- رمانی از اورهان پاموک، 

نویسنده ادبیات ترکیه
افقی: 

 ۱- واحد چلوکباب- از پرفروش ترین مجموعه 
فیلم های تاریخ سینما ساخته پیتر جکسون ۲- 
پیروان یک  پیامبر- خودکامه- ماکت ۳- راه آب 
پشت بام- رهایی- هنر فرنگی ۴- خواندن قرآن- 
گروه خلافکاران- از قبایل قدیم اعراب ۵- زنان 
عرب- نوعی خویشاوندی ۶- ابر و باد و... و 
خورشید و فلک در کارند- رسم کردن- فرکانس 
رادیویی ۷- کمک- فلانی- بند چرمی ۸- صدای 
گربه- راست و درست و بی ریا- برکت سفره 
۹- به قتل رساندن- حمله و هجوم- فدراسیون 
بین المللی شنا ۱۰- سازمان توسعه صنعتی 
سازمان ملل متحد- وسطی- زمینه ۱۱- شماره 
ساختمان- تار بافتن عنکبوت ۱۲- پدر- شاعر 
آلمانی که شیفته شعر حافظ بود- از نام های 
قرآن ۱۳- ابزار درودگری- از لوازم آرایشی 
صورت- بسامد ۱۴- مردم دون مرتبه- زد و بند- 
درخت تسبیح ۱۵- پنجمین خلیفه عباسی که 

زندان معروفی داشت- وسیله دفاعی گوزن
عمودی: 

۱- نمایش بی کلام- ناگهان ۲- فالگیر- شعر 
کوتاه ژاپنی- امیدوارکردن ۳- از درجات نظامی- 
تابناک- مژده دهید باغ را بوی ... می رسد 
۴- رفاقت- لگد- نوعی حلوا ۵- غیر حرفه ای- 
کفش تابستانی- عریض ۶- ریسمان- وسیع ترین 
قاره جهان- اتاق ریلی ۷- خدای سنگی- 
عمده و اساسی- نوعی سوسیس ۸- پسران 
عرب- نوشته شده- خودخواهی ۹- بدذات- 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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نگاه

سربازی یا همان «اجباری» سابق، نوعی از رابطه 
استخدامی با نیروهای مسلح است که عده زیادی 
از مردم حتی اگر آن را بر زبان نیاورند، معتقدند 
که سربازی فرصت سوز است و دو سال از زندگی 
یک جوان را از بین می برد اما سربازی همان نقطه 
عطف زندگی آسوده یک پسر جوان و تبدیل شدن به 
مردی غیور و سلحشور است، مردی که در قامت 
یک سرباز، خدمتگزاری به مردم و میهن را تجربه 
می کند و ممکن است در این راه «سر بازی» نیز 

بکند؛ کم نیستند سربازان شهیدی که در راه دفاع از 
امنیت سر به سینه سرد خاک نهادند و سربازی را نوع 
دیگری تعریف کردند. سربازان نیروی انتظامی یکی 
از ارکان این نیرو محسوب می شوند و نگاه غالب به 
آنان، نگاه ظرفیت سازی و جذب نیروهای نخبه به 
بدنه پلیس است، به طوری که سربازان قدرت دفاعی 
و امنیتی را افزایش داده و می توان سربازی را تبلور 
مشارکت جوانان در استقرار «امنیت پایدار» دانست. 
خدمتگزاری پلیس به عنوان نوک پیکان و خط مقدم 
مواجهه با مشکلات و آحاد مردم، بر کسی پوشیده 
نیست و این خدمت بی منت تا پای جان و در راستای 
حفظ ارزش ها، آرمان ها و امنیت عمومی ادامه دارد. 
در کنار مردم بودن، افتخاری است که تنها نصیب 
سبزپوشان نیروی انتظامی و البته سربازان این نیرو 

شده است؛ «امنیت پایدار» رؤیای خوش و البته 
قابل دستیابی است که با همت شبانه روزی «پلیس 
خدمتگزار» گام به گام به آن نزدیک می شویم. بهبود 
روابط میان مردم و پلیس، خدمت بی واسطه و روزانه، 
افزایش توان مأموریتی و پاسخ گویی به شهروندان از 
جمله ویژگی های برجسته یک پلیس خدمتگزار و 
البته از رویکردهای مهم پایدارسازی امنیت است، 
امنیتی که نه تنها شکننده نیست بلکه موجب تحرک 
و همبستگی بیشتر اجتماعی نیز می شود. در این میان 
سربازان نقش تعیین کننده ای دارند چراکه خاستگاهی 
مردمی داشته و از دل اقشار مختلف جامعه برآمده اند، 
در نتیجه ارتباط بهتری با مردم از هر سطح برقرار کرده 
و می توانند مطالبات مردمی را بهتر پیگیری کنند. 
سربازان نیروهای عمل گرا و جوانانی باانگیزه هستند 

که در تلاقی با تبحر و تجربه دیگر نیروهای پلیس، قوه 
محرکه قوی ایجاد کرده و سدهای عظیم پیش روی 
استقرار امنیت پایدار را از سر راه برمی دارند. سربازی، 
تبلور همبستگی اجتماعی در راستای افزایش نظم و 
امنیت عمومی و پایدارسازی امنیت است، شناخت 
خود، بهره گیری از توان جوانی، نخبه پروری، دمیدن 
در روح ایثار و ازخودگذشتگی و تبدیل شدن به «جوانِ 
مؤمنِ انقلابی» و گذر از شور جوانی به شعور سربازی، 
از موهبت های خدمت مقدس زیر پرچم است که 
می تواند آینده یک نسل را رقم بزند. وجه دیگر «امنیت 
پایدار»، پرورش نسلی توسعه گرا، بدون کلیشه و مزین 
به خصیصه فداکاری است که با این تفاسیر به جرئت 
می توان سربازان را یکی از ارکان توسعه و استقرار 

امینت پایدار معرفی کرد.

شعار روز سوم هفته ناجا؛ پلیس خدمتگزار، سرباز فداکار، امنیت پایدار
«امنیت پایدار» رؤیاى خوش و قابل دستیابى پلیس خدمتگزار

 سردار حمید هداوند
 جانشین فرماندهى  
   انتظامى تهران بزرگ

شرق: اعضای باند پنج نفری سارقان زورگیر در حالی 
دستگیر شدند که در تحقیقات مشخص شد آنها 
با اعلام سرقت موتورسیکلت شان، با آن زورگیری 
می کردند. در پی وقوع چند فقره سرقت به شیوه 
زورگیری توسط راکبان یک دستگاه موتورسیکلت در 
تهران، رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار پلیس آگاهی قرار گرفت. کارآگاهان در تحقیقات 
اولیه خود متوجه شدند سارقان دزدی ها را با استفاده از 
یک دستگاه موتورسیکلت سرقتی انجام می دهند. مالک 
موتورسیکلت پس از حضور در پلیس آگاهی مدعی 
شد موتورسیکلتش توسط سارقان دزدیده شده و وقوع 
سرقت را به پلیس اعلام کرده است. در بررسی مدارک 
مالک موتورسیکلت مشخص شد مدرک های وی جعلی 
است و در سامانه پلیس در تاریخ دیگری ثبت سرقت 
شده است. به همین دلیل مأموران به این فرد مشکوک 

شدند و در بازرسی از مخفیگاه او موتورسیکلت و 
تعدادی گوشی تلفن همراه سرقتی کشف شد. سرهنگ 
هوشنگ کاکاوندی، رئیس پایگاه هفتم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ با اشاره به دستگیری سایر همدستان متهم، 
اظهار کرد: همه اعضای باند پنج نفره سارقان زورگیر 
دستگیر شدند. متهمان به ۶۵ فقره زورگیری با همکاری 
یکدیگر اعتراف کردند. سرهنگ کاکاوندی با بیان اینکه 
کارشناسان ارزش اموالی را که توسط این سارقان به 
سرقت رفته است، پنج میلیارد ریال برآورد کرده  اند، 
خاطرنشان کرد: تاکنون ۶۲ نفر از مال باختگان شناسایی 
و متهمان با صدور قرار مناسب روانه زندان شده اند. 
این مقام انتظامی در پایان از شهروندان درخواست کرد 
که در صورت مشاهده تردد افراد مشکوک در معابر 
عمومی، موضوع را از طریق شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس 

گزارش کنند.

شرق: سارق حرفه ای به عنوان خواستگار به خانه زنی 
جوان رفت و از خانه او سرقت کرد.

در پی تشکیل پرونده ای با موضوع سرقت از منزل 
توسط خواستگار زنی جوان، بررسی موضوع در اختیار 
تیمی از کارآگاهان پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران 
قرار گرفت. شاکی در پی جویی های پلیسی، عنوان کرد: 
روز بیست و یکم خردادماه به خارج از کشور سفر کردم 
و سیزدهم تیرماه در پی تماس مدیر ساختمان محل 
سکونتم متوجه شدم فردی که چندی  پیش به قصد 
ازدواج با او آشنا شده بودم به همراه چند کارگر و کامیون 
حمل اثاثیه به منزل من مراجعه کرده و همه اسباب و 
اثاثیه را به همراه طلا و جواهرات و... جمعا به ارزش 

تقریبی ۱۵ میلیارد ریال به سرقت برده است.
 در زمان وقوع این اتفاق با وجود مداخله اهالی 
ساختمان و حضور چند نفر از بستگانم، متهم مدعی 

شد من همسر موقت او هستم و این اموال متعلق 
به خودش است و در نهایت همه اموال را جابه جا 
کرد. در تحقیقات محلی، تصویری از متهم به همراه 
مشخصات کامیون به دست آمد. با شناسایی راننده 
کامیون و افشای هویت واقعی متهم، مشخص شد 
خواستگار قلابی همه اموال مال باخته را به ساختمانی 
نوساز و بدون سکنه در فاز ۸ شهرستان پردیس انتقال 

داده است.
پس از هماهنگی های قضائی متهم در مخفیگاهش 
دستگیر و در بررسی های بیشتر اموال سرقتی کشف شد و 

در اختیار مال باخته قرار گرفت.
سرهنگ کارآگاه سعید مجیدی، رئیس پایگاه چهارم 
پلیس آگاهی پایتخت خاطرنشان کرد: متهم پس از سیر 
مراحل قانونی و تکمیل تحقیقات پلیسی در اختیار مرجع 

قضائی قرار گرفت.

سرقت از منزل به بهانه خواستگارىشکایت صورى مرد زورگیر به پلیس


